u TRIBUNAL DE JUSTiÇA DESPORTIVA
DO FUTEBOL DA BAHIA

ATO OFICIALNº 002/17.

O Vice-Presidente o Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol da
Bahia, na qualidade de Corregedor e no uso de suas atribuições
legais e regimentais:

CONSIDERANDO o períodoas:<f~:-das Festas Natalinas e de Final
de ano, entre os dias;I3:d;:~embrc,..à~o17 a 01 de Janeiro de

m
'/". ! l -.....,>..::::::-....

2018; I' r,.-- _._~J ._,) ~l'.
I \-------,. .\ '.

CONSIDERANDO, aindÃ\que ~a~ refe~;dps datas não haverá

qualquer compe~i~ãl/ ~Ó~te..nh~ Fbro déh~~lSdiJã.o este Tribunal;

I:l/.) l,,\ ..~ ~ ./I.~~\~!
:' ~ ~ •. " L r .i t;; .. a.l ~ : I :I I , ,

RESOlVE: Decret6FOHeêés~0' no p~r1ôâ(rdê 23' .~eDezembro de

2017 a 15 de Ja~~}rode 201~;su£pendendo /kxpediente deste
\\\ " \ '/i

~grégiO Tribunal. d~~~ustiçao?:f~!jrtiva~J?ute.bol. da ~ah.i~,
ficando automatlcam~~e pr?rrgw~,?os<~ara o primeiro dia utll
subsequente os prazos~e~,~e~Sé'rem~u se iniciarem neste

período. ~

ANOTE-SE,PUBLIQUE-SE,DE-SECIÊNCIAECUMPRA-SE.

S,lv,do'- BA, ~bm de~

PAOLO CASALI BAHIA

Vice-Presidente do TJDF/BA.

Praça Caslro Alves. 1 - Ed. Pal6eio das Esporles
Centro • CEPo 40020.160 - Salvador. BA

Tel.: (71) 3321-044B - Fa" (71) 3321-5403
e-moil: 1jd@fbf.org.br - site: www.fbf.org.br

mailto:1jd@fbf.org.br
http://www.fbf.org.br

	00000001